АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2022                                                  п.Плотниково                                                  № 76
Об отмене постановления Администрации Плотниковского
сельского поселения № 24 от 02.04.2018 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием
документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Плотниковского сельского поселения № 24 от 02.04.2018 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского сельского поселения                                               Т.К. Чураева

1